[bookmark: _GoBack]Szendrőlád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2016.(IV.27.) önkormányzati rendelete
				                   

A talajterhelési díjról szóló 12/2015.(IX.9.) önkormányzati rendelet módosításáról


Szendrőlád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 21/A. § (2), valamint a 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a talajterhelési díjról szóló 12/2015. (IX.9.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el:


1.§ A Rendelet 3. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:
      

      „3.§ A kibocsátó a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési 
             díjat az  önkormányzati adóhatóság  11600006-00000000-73111539 Talajterhelési 
            díj számla javára fizeti meg.”

2.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követően hatályát 
      veszti.


           Horváth Szilveszter                                                               Dr. Kernóczi Zsuzsanna
             polgármester                                                                               jegyző





Kihirdetési záradék:

Kihirdetve Szendrőlád Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013.(VI.26.) önkormányzati rendelet 36. § (4) bekezdése szerint Szendrőlád Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 2016. április 27. napján.

Szendrőlád, 2015. április 27.
                                                                                
   
 Dr. Kernóczi Zsuzsanna
                                                                                                     jegyző

